



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Wiberg Chemical Safety Consulting ApS

Højvangs Alle 50, 6700 Esbjerg

CVR NR. 37 32 89 87

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30/4 2018	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Wiberg Chemical Safety Consulting ApS
Højvangs Alle 50
6700 Esbjerg
CVR NR. 37 32 89 87
Hjemstedskommune: Esbjerg

Binavne

WibergCSC ApS

Direktion

Lars Wiberg Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/9 2018



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og kursusvirksomhed samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på kr. 18.293 mod iverskud i 2016/17 på kr. 10.007. Resultatet betegnes af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017/18**

Note		2017/18	2016/17
	Bruttoresultat	89.350	175.881
1	Personaleudgifter.....	-65.909	-161.408
	Resultat før skat	23.441	14.473
2	Skat af årets resultat.....	-5.148	-4.466
	Årets resultat	18.293	10.007
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	18.293	10.007
	I alt	18.293	10.007

8.

**Balance
pr. 30/4 2018**

Note	2018	2017
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	50.340	0
Andre tilgodehavender.....	1.139	1.905
Andre tilgodehavender.....	6.261	6.036
Tilgodehavender i alt	57.740	7.941
Likvide beholdninger	295.922	362.162
Omsætningsaktiver i alt	353.662	370.103
Aktiver i alt	353.662	370.103

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
3	50.000	50.000
	250.000	250.000
4	28.300	10.007
	328.300	310.007
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	5.000	5.000
	20.362	55.096
	25.362	60.096
	25.362	60.096
	353.662	370.103
5		
6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	62.501	160.556
Sociale ydelser.....	3.408	852
Personaleudgifter i alt	65.909	161.408
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.148	4.466
Skat af årets resultat i alt	5.148	4.466
3. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
4. Overført resultat		
Saldo pr. 1/5 2017.....	10.007	0
Overført af årets resultat.....	18.293	10.007
Saldo pr. 30/4 2018	28.300	10.007
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
16. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		